Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Минск, Белоруссия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.818 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы

Протокол Совета ИВМ подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 05.07.2023г.

Присутствовали 8 членов Совета ИВМ:
1. Коносевич Наталья Дмитриевна;
2. Кривошеев Максим Владимирович;
3. Тихоничева Екатерина Михайловна;
4. Горбачёв Игорь Алексеевич;
5. Паскин Роман Викторович;
6. Ваулина Лариса Сергеевна.
7. Алехнович Ксения Александровна.
8. Алехнович Анна Александровна.

Выступали:
1. Наталья Коносевич.
Тема выступления:
Знакомство с Изначально Вышестоящей Матерью. Чем она занимается. Какие задачи и план.
Обсудили тему какие у нас права в нашей деятельности. В каких пределах мы можем что-то делать.
2. Решили проводить Советы в формате тренингов, пока идет наработка опыта ведения таких советов.
3. Определили темы докладов на следующий Совет:
Наталья Коносевич готовит доклад о деятельности Владык.
Екатерина Тихоничева готовит на следующий Совет практику поддержки Совета ИВМ.
[bookmark: _GoBack]Лариса Ваулина готовит к следующему Совету выступление на тему архетипов планеты Земля.

Составил Секретарь Совета: Владыка ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Трансвизора ИВО АС Савия ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.799 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы
Кривошеев Максим

Сдано ИВАС КХ.
Сдано ИВАС Яромиру.
Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 1.08.2023г
Сдано ИВАС КХ: 01.08.2023